
17/6/08 PE 408.289/OJME

LV LV

 EIROPAS PARLAMENTS

2004 2009
Sesijas dokuments

DARBA  KĀRT ĪBA

TREŠDIENA, 2008. GADA 18. JŪNIJS



Procedūru skaidrojums

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:

1. Trešais lasījums

- Koplēmuma procedūra (***III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra (***)
Parlamenta deputātu vairākums  lēmuma par piekrišanu pieņemšanai vai noraidīšanai saskaņā ar ES līguma 49. pantu un 
EK līguma 190. pantu

3. Otrais lasījums

- Koplēmuma procedūra (***II)
Parlamenta deputātu vairākums  kopējās  nostājas noraidīšanai vai grozīšanai; nodoto balsu vairākums kopējās nostājas 
pieņemšanai

- Sadarbības procedūra (**II)
Parlamenta deputātu vairākums  kopējās  nostājas noraidīšanai vai grozīšanai; nodoto balsu vairākums kopējās nostājas 
pieņemšanai

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Koplēmuma procedūra (***I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Sadarbības procedūra (**I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma  pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra (***)
nodoto balsu vairākums lēmuma par piekrišanu pieņemšanai vai noraidīšanai saskaņā ar EK līguma 105., 107., 161. un 
300. pantu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra  (*)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



3 Trešdiena, 2008. gada 18. jūnijs 3

408.289/OJME 408.289/OJME

Trešdiena, 2008. gada 18. jūnijs

PRIORITĀRĀS DEBATES
9:00 - 11:20

DEBATES PAR AKTUĀLIEM TEMATIEM
15:00 - 18:00

9:00 - 11:20 PRIORITĀRĀS DEBATES

44  Padomes un Komisijas paziņojumi

Eiropadomes sanāksmes sagatavošana pēc referenduma Īrijā 
(2008. gada 19. un 20. jūnijs)



4 Trešdiena, 2008. gada 18. jūnijs 4

408.289/OJME 408.289/OJME

11:30 - 12:00

45  Balsošana

79  - Lēmuma priekšlikums (B6-0306/2008) - Eiropas Komisijas viceprezidenta Jacques 
Barrot jaunu pilnvaru piešķiršanas apstiprināšana

80  - Lēmuma priekšlikums (B6-0307/2008) - Apstiprināšana Antonio Tajani iecelšanai 
Komisijas locekļa amatā 

75 - Ziņojums: Ewa Klamt (A6-0139/2008) - Bezvēsts pazudušie Kiprā - pasākumi pēc 
Eiropas Parlamenta 2007.gada 15. marta rezolūcijas
par bezvēsts pazudušajiem Kiprā — pasākumi pēc Eiropas Parlamenta 2007. gada 15. 
marta rezolūcijas
[2007/2280(INI)]
Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja
Reglamenta 131. pants

40   I - Ziņojums: Manfred Weber (A6-0339/2007) - Kopīgas normas un procedūras tādu 
trešo valstu pilsoņu repatriācijai, kuri uzturas nelikumīgi
par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par kopīgiem standartiem un 
procedūrām dalībvalstīs attiecībā uz to trešo valstu pilsoņu atgriešanos, kas dalībvalstī 
uzturas nelikumīgi
[COM(2005)0391 - C6-0266/2005 - 2005/0167(COD)]
Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

36   I - Ziņojums: Eluned Morgan (A6-0191/2008) - Elektroenerģijas iekšējais tirgus
par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai, ar ko groza Direktīvu 
2003/54/EK par kopīgiem noteikumiem attiecībā uz elektroenerģijas iekšējo tirgu 
[COM(2007)0528 - C6-0316/2007 - 2007/0195(COD)]
Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

37   I - Ziņojums: Alejo Vidal-Quadras (A6-0228/2008) - Nosacījumi attiecībā uz pieeju 
tīklam elektroenerģijas pārrobežu tirdzniecībā
par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko groza Regulu (EK) Nr. 
1228/2003 par nosacījumiem attiecībā uz pieeju tīklam elektroenerģijas pārrobežu 
tirdzniecībā 
[COM(2007)0531 - C6-0320/2007 - 2007/0198(COD)]
Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

38   I - Ziņojums: Giles Chichester (A6-0226/2008) - Energoregulatoru sadarbības aģentūra
par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko izveido Energoregulatoru 
sadarbības aģentūru 
[COM(2007)0530 - C6-0318/2007 - 2007/0197(COD)]
Rūpniecības, pētniecības un enerģētikas komiteja

5   I - Ziņojums: Francesco Ferrari (A6-0081/2008) - Gājēju un citu ievainojamu satiksmes 
dalībnieku aizsardzība
par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai par gājēju un citu ievainojamu 
satiksmes dalībnieku aizsardzību
[COM(2007)0560 - C6-0331/2007 - 2007/0201(COD)]
Transporta un tūrisma komiteja



5 Trešdiena, 2008. gada 18. jūnijs 5

408.289/OJME 408.289/OJME

27   I - Ziņojums: József Szájer (A6-0088/2008) - Atsevišķu tiesību aktu pielāgošana Padomes 
Lēmumam 1999/468/EK, kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2006/512/EK - 
Pielāgošana regulatīvajai kontroles procedūrai (pirmā daļa)
par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko atsevišķus tiesību aktus, 
kuriem piemēro EK līguma 251. pantā minēto procedūru, pielāgo Padomes Lēmumam 
1999/468/EK, kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2006/512/EK, attiecībā uz regulatīvo 
kontroles procedūru 
[COM(2007)0741 - C6-0432/2007 - 2007/0262(COD)]
Juridiskā komiteja

28   I - Ziņojums: József Szájer (A6-0086/2008) - Atsevišķu tiesību aktu pielāgošana Padomes 
Lēmumam 1999/468/EK, kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2006/512/EK - 
Pielāgošana regulatīvajai kontroles procedūrai (trešā daļa)
par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes regulai, ar ko atsevišķus tiesību aktus, 
kuriem piemēro EK līguma 251. pantā minēto procedūru, pielāgo Padomes Lēmumam 
1999/468/EK, kurā grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2006/512/EK, attiecībā uz regulatīvo 
kontroles procedūru (trešā daļa)
[COM(2007)0822 - C6-0474/2007 - 2007/0282(COD)]
Juridiskā komiteja

63   - Ziņojums: Gerardo Galeote (A6-0213/2008) - Autonomas Kopienas tarifu kvotas dažu 
zvejas produktu importam Kanāriju salās
par priekšlikumu Padomes regulai, ar ko atver autonomas Kopienas tarifu kvotas dažu 
zvejas produktu importam Kanāriju salās un paredz šo kvotu pārvaldību
[COM(2008)0129 - C6-0153/2008 - 2008/0054(CNS)]
Reģionālās attīstības komiteja

34  - Ziņojums: Anneli Jäätteenmäki (A6-0076/2008) - Eiropas ombuda statūti
par priekšlikumu Eiropas Parlamenta lēmumam, ar kuru groza Eiropas Parlamenta 1994. 
gada 9. marta Lēmumu 94/262/EOTK, EK, Euratom par noteikumiem un vispārējiem 
nosacījumiem, kas reglamentē ombuda pienākumu izpildi
[2006/2223(INI)]
Konstitucionālo jautājumu komiteja
Balsojums par rezolūcijas priekšlikumu

12:00 - 12:30

46  Svinīgā sēde - 2008. gads - Eiropas starpkultūru dialoga gads
ANO Cilvēktiesību padomes īpašās ziņotājas par reliģiskās pārliecības 
brīvību Asma Jahangir uzruna 

12:30 - 13:00

47  Balsošanas turpinājums

15:00 - 18:00 (DEBATES PAR AKTUĀLĀM TĒMĀM)

74  Padomes un Komisijas paziņojumi - Pasākumi pret naftas cenu 
pieaugumu



6 Trešdiena, 2008. gada 18. jūnijs 6

408.289/OJME 408.289/OJME

81   Mutiski jautājumi - Krīze zivsaimniecības nozarē sakarā ar 
dīzeļdegvielas cenu paaugstināšanos

Philippe Morillon (O-0063/2008 - B6-0162/2008)
Padome
Krīze zivsaimniecības nozarē sakarā ar dīzeļdegvielas cenu paaugstināšanos
Zivsaimniecības komiteja
Philippe Morillon (O-0064/2008 - B6-0163/2008)
Komisija
Krīze zivsaimniecības nozarē sakarā ar dīzeļdegvielas cenu paaugstināšanos
Zivsaimniecības komiteja

49   Padomes un Komisijas paziņojumi - Eiropas Savienības un Krievijas 
augstākā līmeņa sanāksmes sagatavošana (2008. gada 26. un 27. jūnijs)

18:00 - 19:00

50  Jautājumu laiks (Padome) (B6-0161/2008)

21:00 - 24:00

51   II  Ieteikums otrajam lasījumam: Bogusław Liberadzki (A6-0227/2008) - 
Bīstamo kravu iekšzemes pārvadājumi
attiecībā uz Padomes Kopējo nostāju, lai  pieņemtu Eiropas Parlamenta un 
Padomes Direktīvu par bīstamo kravu iekšzemes pārvadājumiem
[06920/3/2008 - C6-0160/2008 - 2006/0278(COD)]
Transporta un tūrisma komiteja

54   I  Ziņojums: Helmuth Markov (A6-0050/2008) - Ceļu infrastruktūras 
drošība
par priekšlikumu Eiropas Parlamenta un Padomes direktīvai par ceļu 
infrastruktūras drošības pārvaldību
[COM(2006)0569 - C6-0331/2006 - 2006/0182(COD)]
Transporta un tūrisma komiteja

78   Ziņojums: Liam Aylward (A6-0196/2008) - Aitkopības un kazkopības 
nozares nākotne Eiropā
par aitkopības un kazkopības nozares nākotni Eiropā
[2007/2192(INI)]
Lauksaimniecības un lauku attīstības komiteja


